
停留所 時刻（朝） 停留所 １便目 停留所 １便目 ２便目 停留所 １便目 ２便目 停留所 停留所 停留所

バス車庫（発） 7:32 川西中学校（発） 15:10 川西中学校（発） 15:55 17:35 川西中学校（発） 16:35 18:15 バス車庫（発） 8:10 川西中学校（発） 11:55 川西中学校（発） 16:15

山口集会所 7:37 0:05 山口集会所 15:15 0:05 山口集会所 16:00 17:40 0:05 山口集会所 16:40 18:20 0:05 山口集会所 8:12 0:02 小松小着 12:00 0:05 小松小着 16:20 0:05

下在家 7:39 0:02 下在家 15:17 0:02 下在家 16:02 17:42 0:02 下在家 16:45 18:25 0:02 下在家 8:14 0:05 下奥田停車場 12:04 0:04 下奥田停車場 16:24 0:04

奥田西線出口 7:44 0:05 奥田西線出口 15:22 0:05 奥田西線出口 16:07 17:47 0:05 奥田西線出口 16:47 18:27 0:05 奥田西線出口 8:19 0:02 ポンプ庫前 12:09 0:05 ポンプ庫前 16:29 0:05

旧農協支所前 7:46 0:02 旧農協支所前 15:24 0:02 旧農協支所前 16:09 17:49 0:02 旧農協支所前 16:52 18:32 0:02 旧農協支所前 8:21 0:03 バス車庫前 12:11 0:02 バス車庫前 16:31 0:02

バス車庫前 7:49 0:03 バス車庫前 15:27 0:03 バス車庫前 16:12 17:52 0:03 バス車庫前 16:54 18:34 0:03 バス車庫前 8:24 0:02 旧農協支所前 12:14 0:03 旧農協支所前 16:34 0:03

ポンプ庫前 7:51 0:02 ポンプ庫前 15:29 0:02 ポンプ庫前 16:14 17:54 0:02 ポンプ庫前 16:57 18:37 0:02 ポンプ庫前 8:26 0:05 奥田西線出口 12:16 0:02 奥田西線出口 16:36 0:02

下奥田停車場 7:56 0:05 下奥田停車場 15:34 0:05 下奥田停車場 16:19 17:59 0:05 下奥田停車場 16:59 18:39 0:05 下奥田停車場 8:31 0:04 下在家 12:21 0:05 下在家 16:41 0:05

小松小着 8:00 0:04 小松小着 15:38 0:04 小松小着 16:23 18:03 0:04 小松小着 17:04 18:44 0:04 小松小着 8:35 0:05 山口集会所 12:23 0:02 山口集会所 16:43 0:02

川西中着 8:05 0:05 川西中着 15:43 0:05 川西中着 16:28 18:08 0:05 川西中着 17:08 18:48 0:05 川西中着 8:40

東沢バス　　　R６

平日登校便 火・木・金　下校便１便目・２便目

≪東沢方面バス路線時刻表≫　R６年度　休日便

月のみ　下校便１便目 休日昼登下校便 休日夕方下校便休日朝登校便

≪東沢方面バス路線時刻表≫　R６年度　４月１０日（水）～１０月２０日（日）

水のみ　下校便１便目・２便目


